
УКРАЇНА

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

О Л .  0 1 .  & 0 № Л Ь

Про розгляд звернення 
гр. Вакуленчика С.В.

Розглянувши звернення гр. Вакуленчика С.В., щодо внесення змін до 
схеми руху автобусного маршруту №1 «вул. Щербакова -  вул. Червоних 
Партизанів» шляхом заїзду транспортними засобами з вул. Семінарської на 
вул. Гвардійську (до вул. Заводська) та у зворотньому напрямку, та 
керуючись Законом України «Про автомобільний транспорт», Правилами 
надання послуг пасажирського автомобільного транспорту», затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 18.02.1997р. №176, Порядком 
розроблення та затвердження паспорта автобусного маршруту, 
затвердженого наказом Міністерства транспорту та зв’язку України від 
07.05.2010р. №278, ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Вважати недоцільним внесення змін до схеми руху автобусного маршруту 
№1 «вул. Щербакова -  вул. Червоних Партизанів».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
з питань діяльності виконавчих органів ради Денисовця Ю.М.

#

Заступник міського голови 
з питань діяльності 
виконавчих органів ради

/Я Л У .

у гу З  С У . / .

М.Ю. Лукомський


